
Kateřina A. (hodulacka) ID 37644 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:42

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 jsem moc ráda že jste zavítali do mého albíčka. Oblečení je po mé dcerce, nošené ale prodávám jen kousky, které jsou ještě k
světu. Proto musíte počítat s běžnými známkami nošení. Vždy se ale snažím o co nejpřesnější popis.

 Něco málo vět k prodeji :-)

 PLATBA - platbu přijímám na účet, podklady Vám vždy zašlu mailem. Na dobírku po domluvě můžu balíček poslat, ale v tom
případě připočítám k ceně 15 Kč (dobírka je dražší, to každý ví)
 Pokud budete potřebovat počkat s placením, není problém se domluvit.

 POŠTOVNÉ - do 1 kg 30 Kč
 od 1 kg 40 Kč

 REZERVACE - vybrané oblečení Vám ráda zarezervuji po dobu 7 dní, po domluvě klidně i déle.

 REKLAMACE: Snažím se popsat zboží i s veškerými jeho vadami, ale i tak se může stát, že vadu na zboží přehlédnu.
Samozřejmě v tom případě se domluvíme na vrácení peněz či na jiném řešení. Reklamaci ale uznám do tří dnů od doručení
zásilky. Při vrácení je částka snížena o poštovné.

 VÝMĚNA po domluvě možná.

 O odeslání balíčku Vás budu vždy informovat mailem. Pokud mi pak napíšete, zda balíček dorazil v pořádku, budu velmi ráda.

 Na případné dotazy ráda odpovím. K počítači se snažím dostat během dne, když malá spí. Ale každý den to má se spaním
úplně jinak, tak prosím o trpělivost, pokud neodpovím hned ten den.

 Příjemný den Katka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

